Câmara  Municipal  de  Registro
“  Vereador Daniel Aguilar de Souza  ”
-   E s t a d o    d e    S ã o    P a u l o   -
Rua Shitiro Maeji, nº 459 - CEP 11.900-000   -   TEL (13) 3828-1100
CNPJ  01.598.123/0001-39
www.registro.sp.leg.br

Câmara Municipal REGISTRO

FLS______

          A CAPITAL DO CHÁ

Indicação nº 550/2023

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Nilton José Hirota da Silva que determine a Concessionaria Arteris empresa que administra a BR 116 que estude a possibilidade de instalar uma placa padronizada com os dizeres “Posto de Serviços” próximo ao KM 451 nas margens da Regis Bittencourt.

                                 JUSTIFICATIVA:

Próximo a essa localização temos uma borracharia e também um restaurante e a falta dessa sinalização faz com que os motoristas que trafegam pela Regis desconheçam essas prestações de serviços à população.

Plenário “Ver. Daniel das Neves”, 19 de abril de 2023

Benedito Honório Ribeiro Filho
Ver. Dito Castro
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]